著作物(学科試験問題)利用者登録及び利用申請書

(一財)日本海洋レジャ－安全・振興協会 御中

学科試験問題を利用するにあたり、利用者登録を申請します。

登録申請者

(登録済の場合は会社・団

体名及び部署・担当者名の

みで可)

会社・団体名：

部署・担当者名：

                              印

住所・所在地：〒

TEL/FAX：

E-mail ：

学科試験問題について、規定を遵守したうえで以下のとおり利用を申請します。

利用目的

具体的に記入のこと

利用対象試験問題

試験種別：上級科目  一般科目  特殊  湖川

問題番号：問   ～ 問

問 題 数：       問          多数の場合は別添のこと

利用方法

学科試験問題を使用

して作成される製品

の名称及び部数

利用形態

原稿見本を添付。ウェブサイトは URL(テストサイト含む)を記載のこと

配布対象

具体的に記入のこと

配布価格

免許教習のテキストとして使用する場合は、教習価格

その他

使用に際し、特記す

べき事項があれば記

載のこと

（申込日  令和   年   月   日）